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Excursion SXR.v2-SP10 - subwoofer pasywny
10"/600W

Cena 888,99 zł

Czas wysyłki Do 3 dni

Numer katalogowy EX-309

Producent Excursion

Opis produktu
 

Excursion SXR.v2-SP10
Kompletny pasywny subwoofer samochodowy niemieckiej marki Excursion, w skład którego wchodzi głośnik niskotonowy
Excursion SXR.v2-10D4 o średnicy 10"/25cm i mocy 600/1500 W RMS/Max oraz ręcznie montowana
profesjonalna obudowa bass-reflex z portem szczelinowym Excursion SP10 o objętości 30 litów. Obudowa została w całości
wykonana z wysokiej jakości płyty MDF o grubości 22/19 mm (przednia ścianka 22 mm / pozostałe 19 mm) i w standardowym
wyposażeniu posiada 2 chromowane metalowe pręty chroniące przód głośnika, wewnętrzne wytłumienie, przewody
głośnikowe z miedzi OFC oraz zakręcane terminale dla kabla głośnikowego. Z zewnątrz obudowa została wykończona czarną
tkaniną obiciową o wysokiej trwałości. 

 

 

PODSTAWOWA SPECYFIKACJA ZESTAWU:

Kompletny pasywny subwoofer samochodowy z głośnikiem 10 cali / 25 cm      
Poręczna, bardzo solidna obudowa bass-reflex z MDF o grubości 22/19 mm
Wykładniszy szczelinowy port rezonansowy, wytłumienie, pochylona tylna ścianka
Stabilne pręty z chromowanego metalu chroniące przód głośnika przed uszkodzeniami
Złącze z chromowanymi zaciskowymi konektorami dla przewodu głośnikowego                   
Trwała tkanina obiciowa z wyhaftowanym logo Excurson       
Głośnik niskotonowy Excursion SXR.v2-10D4 o średnicy 10" / 25 cm   
Obudowa Excursion SP10 / 30 litrów netto        
Impedancja:  2 Ohm     
Moc RMS/Max:  600/1500 W
 Wymiary zewnętrzne:
- szerokość:  370 mm
- wysokość:  400 mm
- głębokość na górze:  312 mm
- głębokość na dole:  458 mm
Waga:  19,5 kg          
Gwarancja polskiego dystrybutora:  24 miesiące

Zestaw zawiera:

Subwoofer pasywny SXR.v2-SP10 (głośnik zamontowany w obudowie)
2 chromowane metalowe pręty ochronne
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OBUDOWA Excursion SP10
Kompaktowe obudowy Excursion SP10 są ręcznie montowane oraz w całości wykonane z wysokiej jakości płyt MDF o grubości
22/19 mm (przednia ścianka 22 mm / pozostałe 19 mm) i stanowią wspomagany komputerowo jednolity projekt "Full MDF &
Full CNC One Piece Design". Ten finalny efekt został poprzedzony wieloma godzinami testów i realnych symulacji w
samochodach, w wyniku których opracowano oraz wdrożono do produkcji ponadprzeciętnie sztywne obudowy z autorskim
szczelinowym portem rezonansowym znacznie zwiększającym prędkość przepływu powietrza w obszarze wykładniczego
otworu wylotowego. Dzięki temu uzyskano znacznie większe ciśnienie akustyczne w porównaniu z innymi konstrukcjami
masowo oferowanymi na rynku. Wnętrze obudów Excursion SP10 zostało wytłumione akustyczną watoliną studyjną o dużej
gęstości, co pozytywnie wpłynęło na ogólną jakość brzmienia basu. Z zewnątrz obudowy zostały wykończone wysokiej
jakości odporną na uszkodzenia tkaniną obiciowa gwarantująca wiele lat eksploatacji bez wyraźnych śladów zużycia. Obudowy
SP10 standardowo posiadają kompletny osprzęt niezbędny podczas montażu. W skład wyposażenia wchodzą dwa przewody
głośnikowe z miedzi beztlenowej OFC o przekroju 2x3,5 mm2 do podłączenia 2-cewkowego głośnika niskotonowego, solidne
złącze dla kabla głośnikowego o przekroju do 2x8,5 mm2 wbudowane w tylną ściankę obudowy oraz dwa chromowane
metalowe pręty chroniące przód głośnika przed uszkodzeniem większymi przedmiotami. Obudowy Excursion SP10 to kamień
milowy w dziedzinie technologii gotowych obudów subwooferowych oferowanych obecnie na rynku. Zainwestuj raz, a dobrze i
przetransferuj całą moc Twojego wzmacniacza na czysty bas.     

Profesjonalna, solidnie wykonana, bardzo sztywna obudowa bass-reflex
Wykładniczy szczelinowy port rezonansowy
Pochylona tylna ścianka z pionowym podcięciem na dole  
Wewnętrzne wytłumienie akustyczną watoliną studyjną
Otwór dla głośnika o średnicy 10 cali / 25 cm
Objętość wewnętrzna 30 litrów netto 
Przednia ścianka z płyty MDF o grubości 22 mm
Pozostałe ścianki z płyty MDF o grubości 19 mm  
Wszystkie elementy wycinane maszynowo CNC z dokładnością +/-1 mm       
Łagodnie zakończone krawędzie i narożniki
Złącze z chromowanymi zaciskowymi konektorami dla kabla głośnikowego o przekroju do 2x8,5 mm2 wbudowane w
tylną ściankę
2 kable głośnikowe z miedzi OFC o przekroju 2x3,5 mm2 do podłączenia 2-cewkowego głośnika niskotonowego  
Zewnętrzne wykończenie czarną tkaniną obiciową odporną na wycieranie i uszkodzenia mechaniczne
2 metalowe chromowane pręty zabezpieczające przód głośnika przed uszkodzeniem większymi przedmiotami

GŁOŚNIK Excursion SXR.v2-10D4
Excursion SXR.v2 - druga generacja cenionych na rynku głośników niskotonowych niemieckiej marki Excursion z serii
REFERENCE, które w swoim przedziale cenowym wyróżniają się wysoką wydajnością i bardzo dobrym brzmieniem. Dla wielu
użytkowników może to być pierwszy krok do wejścia w solidną subwooferową klasę średnią. Głośniki SXR.v2 posiadają
membrany stożkowe wykonane z grubej, ale lekkiej i sztywnej naturalnej pulpy papierowej, która jest w stanie wygenerować
sporą dawkę imponująco głębokiego basu. Obszerny przyklejony i przyszyty do stożka fałd górnego zawieszenia typu
HDR zapewnia wysoką wytrzymałość mechaniczną i duży zakres liniowego wychylenia membrany w przeprojektowanym
stalowym koszu "Excursion Generation T". Nowa 4-warstwowa cewka o wysokości 35 mm została nawinięta drutem z miedzi
OFC na aluminiowym karkasie o średnicy 2,5 cala, który został solidnie zamontowany w powiększonym 2-komponentowym
krążku dolnego zawieszenia. Głośniki z serii SXR.v2 posiadają również wydajniejszy układ chłodzenia cewki
oraz zmieniony układ magnetyczny, który posiada teraz jeden powiększony krążek ferrytowy o zwiększonej sile magnetycznej.
W miejsce tanich sprężynowych terminali przyłączeniowych zostały zamontowane do kosza podwójne wysokoprądowe złącza z
wkrętami imbusowymi umożliwiające podłączenie kabli głośnikowych o przekroju do 4x8,5 mm2 (lub nawet do 8x10 mm2 po
zastosowaniu dodatkowych terminali Hollywood HPST-8). Zapewnia to idealny kontakt i bezstratny transfer energii w
ekstremalnych warunkach pracy.

  

Głośnik niskotonowy 2-cewkowy SQ / SPL
Średnica:  10 cali (ok. 25 cm) 
Moc RMS:  600 W
Moc Max/Peak:  1500 W
Impedancja nominalna:  2x4 Ohm    
Rezystancja (DC):  2x3,2 Ohm
Skuteczność:  89 dB (1W/1m)      
Cewka:  2,5" BASV, drut miedziany OFC, 4 warstwy, wysokość 35 mm 
Pojedynczy układ magnetyczny:  220 oz
2-komponentowe liniowe dolne zawieszenie     
Lekka i sztywna membrana stożkowa wykonana z naturalnej pulpy papierowej   
Polipropylenowa nakładka przeciwpyłkowa z logo 3D
Stalowy kosz "Excursion Generation T" ze wzmacniającymi przetłoczeniami i otworami wspomagającymi wentylację
cewek 
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